MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

 CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070

PORTARIA Nº 091, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015.

Designa servidora para responder em

substituição, pelo Departamento de

Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus

Boa Vista Zona Oeste – DEN/CBVZO.

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Elaine Ramires Pinto, para responder pelo

Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Boa Vista Zona Oeste, no período de

22/12/2015 a 20/01/2016, em virtude do afastamento do titular, Admilson Rodrigues de

Carvalho, que estará em gozo de férias.

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote   providências

cabíveis à aplicação desta Portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Francimeire Sales de Souza

Diretora-Geral em Exercício do Câmpus Boa Vista Zona Oeste

Portaria Nº 1972 de 15/12/2015